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Тəрбие жұмысының есебі 

2022 – 2023 оқу жылы 
 

Тəрбиедегі басымдық: Жалпы адамзаттық жəне ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, заманауи білімдерді 
меңгерген, бəсекеге қабілетті, салауатты ұрпақ тəрбиелеу. 
2021 - 2022 оқу жылындағы орын алған кемшіліктерді талқылай келе, 2022 - 2023 оқу жылына төмендегідей 
міндеттерді  белгілейді:  

 
SMART -  МАҚСАТ: 

 
2022 – 2023 оқу жылында «Құндылыққа негізделген білім беру» жобасын жандандыру арқылы, мұғалім, ата – ана жəне 
оқушы ынтымақтастығын нығайта отырып, оқушылардың сыпайы қарым – қатынастарын реттеу, білім сапаларын 
көтеруге ықпал жасау.  
2022 – 2023 оқу жылына ұсынылатын міндеттер: 

1. Ұлттық болмыстың өзегін сақтай отырып, тұлғаны патриотизмге, Отанына адал қызмет етуге жəне оның 
мүдделерін қорғауға тəрбиелеу. 

2. Тұлғалық қасиеттерді дамыту, бəсекеге қабілеттілікті, сын тұрғысынан ойлауды жəне функционалдық 
сауаттылықты, проблемаларды өздігінен шешу қабілетін дамытуға, салауатты өмір салтын қалыптастыруға 
қажетті жағдайлар жасау. 

3. Тəрбиеленуші оқушыларды еңбекқорлыққа жетелей отырып, бойында өзін – өзі тану, өз – өзіне баға беру, өзін – 
өзі тəрбиелеу, өздігінен даму, əлеуметтік жауапкершілік жəне əлеуметтену дағдыларын қалыптастыру. 

4. Оқушылардың да, ұжымның да табыстылығын жəне денсаулығы мен жан – жақты жетілуін қамтамасыз ету үшін, 
мектептің эмоционалды ахуалын жақсарту, білім беру ортасын дамыту. 

5. Тəрбие процесінде ата – аналардың қатысу рөлін арттыру. 
S – Оқушылардың адамгершілік құндылықтардың отбасы тəрбиесіндегі орнын айқындау 
M – Оқушылардың бойындағы құндылықтар отбасы тəрбиесіне қажетті тəрбие əдістерін зерттеу, тиімдісін таңдай білу 
A – Ұлттық құндылықтардың отбасы тəрбиесіне қатысты озық үлгілерін қарастыру, рольдік ойындар арқылы жəне жоба 
дайындау негізінде тақырыптың маңызын тереңірек ашу дағдысын қалыптастыру 
R – Ұлттық құндылықтың негізінде отбасы тəрбиесін жетілдіру жолдарын анықтау 
T – «Құндылық тобы» арқылы, қорытынды мониторинг жəне нəтиже көрсеткіштерін шығару 
Тəрбие жұмысының бағыттары: 



 

v Қазақстан патриотизм жəне азаматтық тəрбие, құқықтық тəрбие 
v Рухани-адамгершілік тəрбие 
v Ұлттық тəрбие 
v Отбасы тəрбие 
v Еңбек-экономикалық жəне экологиялық тəрбие 
v Көпмəдениетті жəне көркем-эстетикалық тəрбие 
v Зияткерлік тəрбие, ақпараттық-мəдениетті тəрбие 
v Дене тəрбиесі жəне салауатты өмір салты 
Тəрбие саласы. 
Ең бірінші адамға тəрбие берілуі керек, тəрбиесіз берілген білім, адамзаттың қас жауы» деп, Əбу – Насыр Əль – 

Фараби атамыз айтып кеткендей. Мектепте білім саласына емес, көбіне тəрбие саласына аудару керек екені бəрімізге 
мəлім. Себебі, оқушыларды жақсы жаққа тəрбиелеу арқылы, оның өзіне деген сенімдерін, өзіне деген құрметін ең 
бірінші өзінен бастауымыз керек. Егер оқушы қалай болса солай сабақта отырып, өз ойына келгенін жасайтын болса, 
білім қайда қалмақ. Білім беру сабақ барысында оқушылар тəрбиесіздік танытатын болса, мүмкіндіктер болмас еді. Ол 
тəрбиені біз қайдан бастау аламыз? Əрине, сыныптан тыс іс – шараларда, тəрбие сағаттарында, ашық есік күндерінде, 
қысқа мерзімді жəне ұзақ мерзімді жоспарлар арқылы жүзеге асыруымыз керек болады. Сонымен қатар, оқушыны 
тəрбиелеуде ата – анамен жұмыс жасауда үлкен септігін тигізетіні анық. Тек мектеп қана емес, оқушы, мұғалім жəне ата 
– ана арқылы бала бойына тəрбиені сапалы да, саналы жеткізуіміз керек. Ол үшін ата – анамен тығыз байланыста болып, 
олармен əртүрлі іс – шараларды ұйымдастыру арқылы, мектепке шақыру арқылы, белсенділіктерін арттыру арқылы 
жұмыс жасауымыз керек. Ол үшін əртүрлі тəрбие саласындағы жұмыс формаларын енгізу керек. Əртүрлі форматта, 
дəстүрлі емес іс – шараларды көбірек ұйымдастыруымыз керек. Ата – аналарды күніне болмаса аптасына 
конференциялар, жүздесу кездесулер т.б. да формаларды ойлап табу арқылы, мектепке ынталандыруымыз қажет. 
Оларды мектепке шақырып қана қоймай, сол шақырылған ата – ананың баласы жайлы жағымды да ақпараттар жинау 
арқылы, əр баламен жеке – жеке жұмыс жасағанда ғана тəрбие үрдісінде нəтиже берері анық. Сынып жетекші міндетті 
түрде, сабақ беріп қана қоймай, əр балаға жеке – жеке əдістер арқылы, сол балалардың деңгейлеріне түсу арқылы, 
олардың орнына өзін қою арқылы ғана баламен тығыз жұмыс жасау керек. Сонда ғана жеке жұмыс істеу арқылы, 
баланың ішкі ойын, сырын, жеке тұлғалығына көз жеткізесің Сонда ғана балаға сəйкес, балаға ұнайтын дүниені ғана 
санаға сіңіресің. Баланың көңілі жай болғанда ғана, оның білімге деген құлшынысы мен талпынысы ашылады. Сонда 
ғана білім дəрежесі мен қатар тəрбиесі де дұрыс бағытқа өзгеріс береді.  

 
 

 «Құндылыққа негізделген білім беру» жобасының іске асуы 



 

“Құндылыққа негізделген білім беру» жобасы аясында қазан айының 31 - нен қараша айының 4 аралығында біздің 
мектепте курс өтті.  

 

       
https://www.instagram.com/p/Ckf71HWtc0a/?utm_source=ig_web_copy_link 
 

Мақсаты: Жалпы адамзаттық жəне ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, заманауи білімдерді меңгерген, бəсекеге 
қабілетті, салауатты ұрпақ тəрбиелеу болды. 

        Курстың тақырыптары əртүрлі болды. Олар, «Түйсік, Ерік-жігер, адамгершіліктің 6 дəрежесі», «Буллинг», 
«Қиын балалармен жұмыс» Сонымен қатар, ата – анамен, оқушылармен, сыныптан тыс іс – шаралар, қысқа мерзімді 
жəне ұзақ мерзімді жоспарлар жайлы толығымен түсіндірілді. 

Мұғалімдерге құндылықтарға негізделген білім беру маңыздылығын дəріптей отырып, курсқа қатыспаған 
əріптестердің қызығушылығын арттыруға əдістемелік көмек көрсеттік. Мұғалімдердің өзара тəжірибе алмасуына 
мүмкіндіктер жасалды.  

Осы жобаның маңызы оқушылар үшін де, біздер үшін де өте қажет екенін түсіндік.  
Бұл жобада сынып жетекшілердің рөлі жоғары болу керек. Əрбір жасалған іс əрекет оқушылар үшін жасалуы 

керек. Мектепте жақсы аура, жағымды көңіл – күй туғызу, мектепті ашық, жарқын етіп безендіру. Осы жоба арқылы 
оқушыларды жақсы танып алу, олармен жылы қарым – қатынас құру басты мақсатымыз болды. Оқушыларға 
құндылықтарды шынайы өмірде қолдануына жағдай жасауымыз керек екенін түсіндік.  

 
 
 
Өзара əрекеттесуіміздің бағыттары қандай болды? 
- Сауалнама жүргізу; 

https://www.instagram.com/p/Ckf71HWtc0a/?utm_source=ig_web_copy_link


 

- «Құндылық тобы» құру; 
- Жоспарлау; 
- Бір – бірін үйрету; 
- Тəжірибе алмасу; 
- Ортақ шешімге келу; 
- Бақылау; 
- Мониторинг 
Ең бірінші, сауалнама алудан бастадық. Сауланманың басты мақсаты: біздің білім ордасында қаншалықты 

құндылығымыз бойымызда дарығаны туралы білу болды. Сол алынған сауалнамаға сүйене отырып, əрі қарай жоспар 
құруды бастадық. Жоспар құру үшін, ең алдымен «Құндылық» тобын құрып алдық. Осы топта мектеп əкімшіліктері, 
мектеп мұғалімдері жəне оқушылар ұйымымынан құрылған топ болды. Мектебіміз екі ауысым болғандықтан, ауысым 
бойыншада қарастырдық. Осы «құндылық» тобы, алдағы жобаға сай əр айдың соңғы аптасында кездесіп, келесі айдың 
жоспарымен ақылдасып отырды. Олар əр айды «құндылыққа негізделген білім беру» жобасына сүйене отырып, 
айлардың атауларын бөліп тастап отырды. 

      
Мысалы: қараша айын – «Құрмет» айы, желтоқсан айын – «Патриоттық» ай, қаңтар айын – адалдық айы, ақпан 

айы – жауапкершілік айы деп, т.б. айларында осы құндылық тобы реттеп отырды.  
Əр айдың атауларын жалпы мемлекетіміздің мерекелеріне сай немесе атаулы күндерімен де байланыстырып 

отырды.  
Олар осы жоба аясында тəрбие саласымен қоса білім жүйесінде қатар алып отырды. Мектебімізде тəрбие 

жұмыстары бұрын болған еді, бірақ осы жобаны оқығаннан кейін жүйеге келтірдік десек те болады. Жүзеге асыратын 
«Үштік Одақ», яғни мұғалімдер мен əкімшіліктер, оқушылар жəне ата – аналар.  

 
Ұйымдастырушы – жетекші топ не істейді? 



 

Олар жылдық жоспар, айлық жоспарларды құрады. Құндылықтарды насихаттау мақсатында сыныптан тыс іс – 
шаралар ұйымдастырады.  

 

      
 
Мəселен, мектеп директоры не істейді? ДҒІЖО не істейді? ДТІЖО не істейді? ДОІЖО не істейді? Осы «Құндылық 

тобы» отырып, əр əкімшіліктің міндеттерін бөліп беріп, жоспар құрады.  
Осы жобаны оқығаннан кейін, қараша айында жұмысымызды бірден бастап кеттік. 
Мектеп директоры «Құрмет» айында, мұғалімдермен, барлық мектептің қызметкерлерімен түсіндіру жұмыстарын 

жүргізді. ДҒІЖО «Жұмадағы жүздесу» ұйымдастырып отырды. Ол жүздесуге мектептің қызметкерлері, сырттан келетін 
қонақтар, білікті маман иесі ата – аналармен де болу мүмкін.  

«Өзін – өзі басқару» ұйымы түрлі акциялар ұйымдастырды, кітапханашы көрме ұйымдастырып отырды. Осылай 
əрқайсылары өз міндеттерін атқарды.  

Сонымен қатар, параллель сыныптармен де отырып, 1 айда 4 апта болатын болса, əр аптаға тақырыптар қойып, 
түрлі іс – шараларды фейзбуктарға, əлеуметтік желілерге, Құндылық базары деген телеграммнан ашып қойдық, сол 
жерге мектепте өтіп жатқан іс – шараларды салып отырдық. Мұғалімдер құндылық базарында тəжірибелермен бөлісіп 
отырды. Жауапты топ қадағалап отырды.  

Ең бастысы айта кететін, əр айға бөлінген құндылық оқушының деңгейіне сай жасадық, əрі барлық жерде сезілуіне 
жағдай жасадық, əр сынып жетекші сыныбын безендіріп отырды, құндылықтың есімі емес, мағынасы беріліп отырды, 
құндылықтарды əр оқушымен жеке жұмыс жасай отырып, санаға сіңіріп отырды. 

 



 

      
 
Яғни, мектеп ұжымына ортақ міндеттелген ҰСТАНЫМЫМЫЗ болды. 
- Оқушыларға дауыс көтермеу;  
- Оқушыларға жылы жүзбен қарау; 
- Шынайы қарым – қатынас құру; 
- Зиянды əдеттерден алыс болу.  
 
Құндылықтарды - əртүрлі форматта, қысқа мерзімді (оқушылардың қоңырау кезінде бір – бірлерін итеріп, 

шулатпау мақсатында жасалатын қысқа ойын əдістері), ұзақ мерзімді (2 апта немесе 1 ай бойы жасалатын іс - шаралар), 
ұжыммен жұмыс (қарым – қатынастарды нығайту мақсатында жасалатын əртүрлі коучингтер), ата - анамен жұмыс, 
сыныптан тыс іс – шаралар, конференциялар, спорттық іс – шаралар, кездесу – жүздесулер, тетарландырылған 
қойылымдар, 21 – ғасыр көшбасшылар, интеллектуалдық сайыстар, Квест сайыстары, дөңгелек үстелдер, Пікір – 
таластар, сурет байқаулары, коллаж жасау сайыстары, сынып сағаттары мен тəрбие сағаттары, əртүрлі акциялар, т.б. 
көптеген іс – шаралар арқылы жүзеге асырып жатырмыз. Сол іс – шаралардың барлығы құндылыққа бағытталған ай 
атауларына байланысты өтіп жатыр. Мектептегі құрылған «Құндылық тобы» ақылдаса келе, əр айдың алғашқы аптасы 
бірыңғай сынып сағаттары болып отырады деп шешті. Сынып жетекшілер алғашқы аптасының сынып сағаттарында ай 
атауына байланысты түсіндірме жұмыстары мен əртүрлі форматта сынып сағаттары арқылы мəн – мағынасына тоқталып 
өтеді. Мысалы, «Құрмет» айы болатын болса, сынып жетекшілер өздерінің сынып сағаттарын ойын түрінде болсын, 
дебат түрінде де, ата – анаға құрмет, табиғаттарға құрмет, досына құрмет, т.б. алғашқы аптасында толығымен тоқталып 
өтеді. Айдың қалған аптасын əртүрлі форматта іс – шараларды əр сыныптарға рет – ретімен реттеп отырады. 



 

 

    

   
 
Қысқа мерзімді жоспарды да қатар ұштастырып, бірге алып жүрдік. Осы айтылған барлық іс – шаралардың 

маңыздылығы өте жоғары. Себебі, барлығы оқушылар үшін, мектеп өмірлерін қызықты, əрі құнды өткізу үлкен жетістік 
деп есептейміз. 

 
1. Қазақстан патриотизм жəне азаматтық тəрбие, құқықтық тəрбие бағыты. 

Мақсаты: Отанға ұтымды жəне эмоционалды қарым – қатынасы, мемлекет пен қоғамның саяси, құқықтық жəне 
сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық – 
зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын меңгеру жəне сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты 
қалыптастыру. 
 
 
 
 
 
- БАЛАҚАЙ ЕСІҢДЕ БОЛСЫН! 



 

Жолдан өту қашан да қауіпті. Жолдан өтерде үлкендердің көмегімен өту керек екендігі айтылды. Бағдаршам жол 
қиылыстарынан өтуге көмектесетіні, жаяу жүрушілерді жол апатынан сақтайтыны, жолда жүру ережесін есіңде сақтау 
керек екені айтылды. Мектептің жас инспекторлар тобы түсіндірме жұмыстарын оқу жылының басында айтып кетті. 

 

  
 
Қауіпсіз мектеп автобусы 

• Республикалық акция жобасы аясында өткізілген қауіпсіздік ережелерімен тасымалданушы оқушыларға 
таныстырылды. 



 

  
 
- Азаматтық қорғаныс жəне төтенше жайғдайларды алдын алу жоспарына сəйкес дайындық шаралары 

ұйымдастырылды.Мектепте жарылғыш зат табылған жағдайда НШГО-102,110,112 нөмерлеріне жедел 
хабарласу жөнінде түсіндіру жұмыстары жүргізілді. 

-  

  
 
Білім алушылар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу мақсатында ЖМП ЮПБ полиция 

капитаны Н.Б.Калиякбарова жəне құқық бұзушылықтардың 



 

алдын алу жөніндегі менеджері М.С.Демеуова жоғары жəне орта буын оқушыларымен «Қылмыстық əкімшілік 
кодексінің баптары жайында түсіндірме» оқыту - лекция дəрістерін өткізді. 

 

  
 
Əр тоқсан сайын оқушыларға каникулдағы қауіпсіздік шаралары 

қауіпсіздік ережелері туралы түсіндірме жұмыстары жүргізіліп отырады. 
 

  
 
 
 
 



 

Жасөспірімдер қылмысының алдын алу, оның ішінде кəмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау саласындағы 
құқық бұзушылықтардың жолын кесу, олардың құқықтық сауаттылығын арттыру, сондай-ақ қылмыстық қоғамға қарсы 
əрекеттердің алдын алу жəне олардың зардаптарының ауырлығын төмендету мақсатында білім беру ұйымдарында 
ювеналды полицияның учаскелік инспекторлары Калиякбарова Н.Б жəне мектеп құқықбұзушылықтың алдын алу 
менеджері Демеуова М.С бірлесіп, 6-11 сынып оқушылары арасында құқықтық түсіндіру жұмыстарын жүргізді. 

  
 

• «Тəуелсіздік жетістіктері» тақырыбында сыныптар арасында сынып сағаттары өткізілді.  
Мақсаты: оқушылардың бойында еліне деген мақтаныш сезімін оятып, елін сүюге тəрбиелеу. 

16 ақпан күнінен бастап, мектебімізде алғыс күніне орай мектеп парламенті ұйымы оқушылар арасында алғыс 
айтып челендж ұйымдастырды. Оқушылар жоғары белсенділік танытып, ерекше алғыстарын жаудырды.  

 
https://www.instagram.com/p/CaBnvikNvrq/?utm_source=ig_web_copy_link 

- 21 ақпан күні сағат 11:00-де №55 орта мектебінде «Ауғанстан ардагерлеріне тағзым» атты кездесу кеші 
өткізілді. 

https://www.instagram.com/p/CaBnvikNvrq/?utm_source=ig_web_copy_link


 

Мақсаты: 
Білімділігі: Ауған соғысының тарихи мағынасын ашып, оқушыларға түсіндіру. “Ауған соғысы” жайлы 
тереңірек біліп тану, соғыс ардагерлері туралы мəлімет алу. 
Қонактар: Кіші сержант бөлімше командирі Ерзаков Нуриддин Ибадуллаевич, Капитан Баяхметов Баглан 
Солтанович, Тəжік ауган шекарасы ардагерлер одагы мушесі Кузербаев Айтуған Кулмухаметулы 
Кеш барысы келген қонақтармен танысу жəне өз өмірлеріне қысқаша шолу жүргізілумен басталды. Алғашқы 
əскери дайындық мұғалімі Алшынбаев Серік пен «Отан» ьағытының көшбасшыларымен автоматты шашып, 
кайта жинау түрлерін көрсете білді. Оқушылар келген ардагерлерге: 
Қазіргі бейбіт заман сарбаздарынан қандай батырлық, ерлік қасиеттерін көріпжүрсіз? 
- Өз тəжірибеңізден қазіргі жастар өз елінің патриоты ретінде қандай болу керек деп ойлайсыз? 
- «Ерлік, батырлық, жауынгерлік» ұғымдарын жастар арасында қалай насихаттаған дұрыс деп ойлайсыз?-деген 
сұрақтарын қойып жауап алды. 10 сынып оқушыларына анықтама куəлігін тапсыруды марапаттап келген 
ардагерлердің марапатттауымен ұсынылды. Кеш барысында 3-4 сынып оқушылары Ауғанстанда болған 
қақтығыс оқиғалары туралы жыр шумақтарын арнаса, 6 сынып оқушыларынан құралған хор Атамекен əнін 
айтып өтті. Кеш соңы Ардагерлерге алғыс айтып, алғыс хат ұсынумен аяқталды. Кездесу кеші жоғары деңгейде 
өтті.  

 
https://www.instagram.com/tv/CaPEXIbAcu0/?utm_source=ig_web_copy_link 

- 21 ақпан күні, «Зерде» бағыты бойынша, "Менің қазақ тіліне деген құрметім" TED x форматы оқушылармен 
бірге. Қазіргі заманауи оқушылардың жан - жақты дамуына қандай жағдай жасау керек? Ойын еркін білдіре 
алатын, жан-жақты мықты тұлғаны қалыптастыру үшін қалай көмектесуге болады? Осы мақсатты жүзеге 
асыруда TEDx форматындағы шаралардың маңызы зор. «Таратуға тұрарлық идеялар» форматындағы TEDx 
конференциялары оқушыларды өмір бойы оқуға, əлеуметтік белсенділік, ашықтық, қарапайымдылық, 
көшбасшылық, құрмет жəне əлеуметтік маңыздылық сияқты құндылықтарға тəрбиелейді. 

https://www.instagram.com/tv/CaPEXIbAcu0/?utm_source=ig_web_copy_link


 

 
https://www.instagram.com/p/CaPNY1Qt96M/?utm_source=ig_web_copy_link 

- 01 наурыз 2022 күні, 3 - 5 сынып арасында өткізілген патриоттық сыныптан тыс сағаттарынан үзінді. Мектеп 
Ұланбасы Назерке «Отан» бағыты көшбасшыларымен бірге сыныпаралық сыныптан тыс жұмыстарын жоспар 
бойынша атқарып келеді. 

                          
https://www.instagram.com/p/CakXIxXNQQX/?utm_source=ig_web_copy_link 

05. 03. 2022 күні 8 наурыз мерекесімен барша ұлағатты ұстаздарымызды құттықтап, «Өзін - өзі басқару» ұйымы 
Ұланбасы Нұран Назерке оқушылармен мерекелік концерт дайындап, ұстаздарға жақсы көңіл сыйлай білді. 

 

https://www.instagram.com/p/CaPNY1Qt96M/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/p/CakXIxXNQQX/?utm_source=ig_web_copy_link


 

https://www.instagram.com/p/CaudWUbNrKI/?utm_source=ig_web_copy_link 
07 наурыз күні «Отан» бағыты бойынша, қалалық "Айбарлы ұрпақ -2022" жас жауынгер ФИНАЛ ойындарының 

мектеп арасында өткізілген сайысы болды. Бұл сайысқа отан бағытының көшбасшылары белсенділік танытып, мектеп 
командасы 3ші орынға ие болды. Жетекшісі АƏД мұғалімі Алшынбаев Серік. 

 
https://www.instagram.com/p/Cazke1dtRYd/?utm_source=ig_web_copy_link 

- Қазан айында бастауыш, жоғары жəне орта буын оқушылары арасында мектеп құқық бұзушылықтардың алдын 
- алу менеджері Демеуова М.С жəне «Байқоңыр» ауданы полиция капитаны Калиякбарова Н.Б «қылмыстық 
əкімшілік кодексінің баптары жайында түсіндірме»  оқыту-лекциясын өткізді.  

Сонымен қатар, мектеп ішіндегі оқушылар арасында «Ақша бопсалау» тақырыбында сауалнама жүргізілді. 
Сауалнама нəтижесіне орай кəмелетке толмағандар арасында аталған сұрақ  бойынша ақша бопсалау факті орын 
алмаған.  

Оқушылар арасында түсіндірме жұмысы жүргізілді. Сенім телефондары ұсынылды.  
https://www.instagram.com/p/CjVSRrNtgnE/?utm_source=ig_web_copy_link 

   
- «Жол жүру қауіпсіздігі» тақырыбында өткізілген іс-шаралар бастауыш сыныптар арасында болды. Жол жүру 

қауіпсіздігі мақсатында мектебімізде ювеналды полиция инспекторы Н.Б. Калиякбарова жəне мектеп құқық 

https://www.instagram.com/p/CaudWUbNrKI/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/p/Cazke1dtRYd/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/p/CjVSRrNtgnE/?utm_source=ig_web_copy_link


 

бұзушылықтың алдын алу менеджері Демеуова М.С бірлесе отырып ,оқушылар арасында экскурсиялар, 
əңгімелер, сынып сағаттарында сөз сөйлеу арқылы жұмыс жүргізілді.  

Кешенішілік əлеуметтік парақшаларда «Жол жүру ережелерін жадыңда сақта!» тақырыбында жол жүру тəртібі 
бойынша ақпарат берді. Оқушылар арасында бейне материалдар көрсетілді жəне бірқатар оқушыларға экскурсия жасау 
арқылы іс-жүзінде түсіндірме жүргізілді.  
https://www.instagram.com/p/CjVSRrNtgnE/?utm_source=ig_web_copy_link 
 

  
 

- Оқушылардың асханадағы техника қауіпсіздігін жəне тəртіп ережелерін сақтау үнемі əртүрлі жұмыстар 
жүргізіліп отырады.  

 Мақсаты: оқушылардың асханадағы техника қауіпсіздіктерін сақтау   
Асханадағы техника қауіпсіздіктері жөнінде толығымен айтылды. Барлық оқушылар асханаға тəртіпті сақтай 

отырып асықпай, сабырлықпен кіріп жəне шыққаны, асханаға сөмке немесе портфель апармауы жайлы айтылды. 
Асханадағы ыдыстарды мектеп оқушылары сындыруға мүлдем болмайтыны жайлы талқыланды.  

Асханадағы жарақат алу қауіпсіздігіне мыналар жатады: 
- Электржарығын қосып жəне сөндірген кезде (тоқ соғу қаупі бар) 
- Ыстық тағам, шəй құйылған ыдысты тасу кезде (күйіп қалу қаупі бар) 
- Шыны ыдыс сынған жағдайда (жарақаттану қаупі бар) 
Ас ішу алдындағы қауіпсіздік талаптары: 
1. Ас ішу алдында қолды сабындап жу 
2. Асханаға кірген кезде тəртіп ережесін жəне ас ішу уақытының кестесін сақта. 
3. Үстел басында өз орнына отыр 

https://www.instagram.com/p/CjVSRrNtgnE/?utm_source=ig_web_copy_link


 

Ас ішу кезінде қауіпсіздік талаптары: 
1. Үстел басында тəртіп ережелерін сақта 
2. Жолдастарының ас ішуіне бөгет жасама 
3. Іс ішкен кезде сөйлеспе, көршілеріңді итерме 
4. Ыстық тағамды асықпай, мұқият іш 
5. Босаған ыдысты сол жағына қойып, оның құлағанына жол берме. Осылай, оқушыларға түсіндіру жұмыстары 

үздіксіз жүріп отырады.  
- Биылғы 2022 – 2023 оқу жылының Ы. Алтынсарин нұсқаулығы бойынша, 1 – 11 сыныптарда 1 қыркүйек 

балалар жылына арналған тақырып бекітілді. «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік жəне патриотизм» атты 
тақырыпта барлық сынып жетекшілер сынып сағаттары өткізілуі жөнінде айтылды.  

Бірыңғай сынып сағаттары: 
- 1 сынып оқушылары «Менің мектептегі алғашқы күнім»; 
- 2 - 4 сынып оқушылары «Менің жарқын жазғы оқиғаларым»; 
- 5 - 8 сынып оқушылары «Менің саяхатым»; 
- 9 - 11 сынып оқушылары «Менің ойларым, армандарым, үміттерім» 
- Оқушылардың сабаққа қатысуы, үлгерімі. 

1 – 11 сыныптардың сабаққа қатысуы үнемі жəне үздіксіз қадағаланып отырды. І ауысым жəне ІІ ауысым 
бойынша жауапты əкімшіліктер жүктелген. Сабақтан босатылған оқушы болса, міндетті түрде ол оқушы сынып 
жетекшісіне хабарлап айтып отырады. Егер 3 күннен артық сабақтан босатылатын болса, өзімен бірге анықтама 
(справка) əкеліп беріп отырады. І жартыжылдық бойынша себепсіз қалған оқушы саны жоқ. Тек қана себепті 
жəне ОРВИ ауруымен ауырып қалған оқушылар саны да көп емес. Денсаулығына байланысты ақпаратты 
мектеп медбикесі беріп отырды.  

- 55 орта мектептің оқушыларының ҚР Конституция күніне арналған іс – шара жоғары деңгейде өткізілді.  
Мақсаты:  оқушылардың өткен тарихымызға деген ұлттық көзқарастарын қалыптастырып, өз Отанын сүюге, 
құрметтеуге тəрбиелеу.  
Іс - шараның міндеті: 
- Оқушылардың Желтоқсан оқиғасы туралы білімдерін кеңейтіп, тəуелсіздік мерекесінің маңыздылығын түсіндіру 
- Оқушылардың ойлау, сөйлеу, өз ойын еркін жеткізу қасиеттерін дамыту. 
- Оқушыларды отансүйгіштікке, оның патриоды болуға, өз еліне пайдасын тигізуге, оның өркендеуіне үлес қосуға 
тəрбиелеу 
 Өткізілу барысы: 



 

Кез келген зайырлы елдің даму бағыттарын белгілейтін басты құжаты - Ата заңы. Ата Заңда бекітілген 
республикамыздың тұғырлы қағидаттары бүгінде өзінің өміршеңдігін дəлелдеді. Барша 
қазақстандықтарды Конституция күнімен құттықтап, мектебіміздің Жасұлан балалар ұйымы айтулы мерекеге 
орай, жыр шумақтары мен əн мен билерін ұсынды. 
 
https://www.instagram.com/reel/ChxkSGJAzcY/?utm_source=ig_web_copy_link 

   

  
 

- Білім алушылардың бойында қазақстандық патриотизм сезімін, құқықтық жəне азаматтық сана – сезімді, жеке 
бас бостандығы мен ар – намысының құндылығын, парасаттылық пен адалдықты, толеранттылықты, еңбекке 
деген құрметті арттыру мақсатында, оқушыларға азаматтық – патриоттық тəрбие беру барысында, əртүрлі 
мектепішілік жарыстар, сыныптан тыс іс – шаралар мен акциялар өткізіліп отырды. 5 сынып арасында 
өткізілген патриоттық сыныптан тыс іс – шара жоғары деңгейде өтті.  «Отан» бағыты көшбасшыларымен бірге 
сыныпаралық сыныптан тыс жұмыстарын жоспар бойынша атқарып келді. «Менің Отаным» Қазақстан 

https://www.instagram.com/reel/ChxkSGJAzcY/?utm_source=ig_web_copy_link


 

Республикасының Тəуелсіздік күніне орай ұйымдастырылған, флешмоб сайысы керемет деңгейде өтті. 
Оқушыларға бұл флешмоб ұнады. Олар жоғары белсенділік таныта білді. Сонымен қатар, оқушыларға 
патриоттық тəрбие берудің сапасын арттыру мақсатында бірыңғай сынып сағаттары өткізілді. Сынып 
жетекшілер жоғары деңгейде өткізе білді. Олар əр сыныптың деңгейлеріне сай өткізді. Оқушыларға тиімді болу 
үшін, дəстүрлі емес форматта жəне қызықты етіп өткізе білді. Əр сыныптың сынып жетекшілері алдын – ала 
жоспарларымен таныстырып, бекітіп отырды.  

- "Тəуелсіздік - елдің ұранымыз" тақырыбында əн байқауы да мектебімізде ұйымдастырылды. Қатысқан 
оқушылар 1 - 6 сынып оқушылары. Байқау жетекшісі музыка пəні мұғалімі: Иманбеков Ж.У. Оқушылар бұл 
сайысқа жауапкершілікпен қатысып, қызығушылықтарын білдірді.  

- "Қазыбек бидің 355 жылдығы" тақырыбында Дуйсалиева Айжан Абдыманапқызы 6 сыныптар арасында ашық 
тəрбие сағатын өткізді. Тəрбие сағаты жоғары деңгейде өтті. Оқушылар белсенділік таныта білді. Оларға 
Қазыбек би туралы көп мəліметтер берілді. Олар Қазыбектің шығармалары мен шығу тарихын, шыққан 
жерлерін айтып, шағын театрландырылған қойылым көрсетті. Тəрбие сағаттың соңында Əліби деген оқушы 
əдемі дəстүрлі əнмен домбыра шертті. Керемет өтті. Оқушыларға жақсы əсер қалдыра білді.  

- Оқушылардың спортқа деген қызығушылықтарын арту, сүйіспеншіліктерін дарыту мақсатында, мектебімізде 
тоғызқұмалақ ойынынан 1 - 4 жəне 5 - 6 сыныптар арасында Тəуелсіздік күніне орай жарыс ұйымдастырылды. 
Балалар оқу жылы басынан үйірмеге қатысып, үйреніп келе жатқандықтан барынша бақ сынасты. 
Ұйымдастырушылар дене шынықтыру пəні мұғалімдері. 
Жетекшісі: Нурпеисов Ж.Ж., Ауезбаев Мереке. 

2. Рухани – адамгершілік тəрбие бағыты. 
Мақсаты: тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен 
дəстүрлерімен келісетін рухани – адамгершілік жəне этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен 
ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы «Рухани жаңғыру» құндылықтары негіздерінің, оның ішінде «Құндылықтарға 
негізделген білім беру», «Қоғамға қызмет» жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру. 

Мектебімізде "Психология-ғажайып ғылым" атты психология апталығы ұйымдастырылды. 5-11 сынып аралығында 
тренингтер мен психологиялық ойындар сынып сағаттарында ұйымдастырылды. Апталық барысында сурет түрлерімен 
танысу, бояумен сырласамын тақырыбында оқушыларды суреттер арқылы бейнелесе, менің күнделікті көңіл күйім 
тақырыбында əңгіме жүргізілді. Сынып медиаторлары оқушылардан " мектепке қандай көңіл-күймен келдің?" , "қандай 
көңіл-күймен шықтың?" деп оқушылармен сауалнама жүргізді.Сауалнама барысында əр оқушының ойын тыңдап, 
мониторинг шығарды. 
 



 

            
https://www.instagram.com/tv/CXygclyARF-/?utm_source=ig_web_copy_link 

2022 жылғы 01 -11 ақпан аралығында: «Махаббат пен шығармашылық» тақырыбында өзін-өзі тану пəні бойынша 
он күндігі өтті. 
Алғашқы күні ашылу салтанаты барлық оқушы, мұғалімдер арасында таныстырылып қабырға стень шығарылып барлық 
мектеп оқушылары таныстырылды. Бастауыш сынып оқушылары арасында «Бейбітшілік пен мейірімділік періштелері» 
тақырыбында балалардың шығармашылық жұмыстарының көрмесі ұйымдастырылды. Кітапханашы "Мейірім төгетін 
ана" атты кітап көрмесі жасалды. 

Өзін-өзі тану мұғалімдері жəне сынып жетекшілерімен бірге «Махаббат үшін өмір» тақырыбында сабақ өтті. 
Барлық оқушы, мұғалімдерімен бірге жақсы өтілген сыныптарды грамотамен марапаттап, жеңімпаз оқушыларды 
марапаттап, əн айтып көтеріңкі көңіл күймен аяқталды. 

  
https://www.instagram.com/tv/CZywjKFgNJe/?utm_source=ig_web_copy_link 

16 ақпан – 01 сəуір аралығында, Мектеп Ұланбасы Нұран Назеркенің ұйымдастыруымен мектеп парламенті 
ұйымы, жасұлан балалары алғыс күніне керемет дайындық жасады. Əр оқушыны өзінің досындай көретін Ұланбасы 
үнемі қызыққа толы күндер сыйлап, ризашылық пен алғыс, жақсы тілек, ізеттілік туралы түсінік бере отырып, бір - 

https://www.instagram.com/tv/CXygclyARF-/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CZywjKFgNJe/?utm_source=ig_web_copy_link


 

бірімен үйлесімді қарым - қатынас жасай білуге үйрету арқылы отырыстар өткізіп отырды. Ұланбасының ұйымдастыру 
қабілеті жоғары болғандықтан, қызықты отырыстар ойдағыдай болып өтті.  

 
https://www.instagram.com/tv/CaC85U2gFfz/?utm_source=ig_web_copy_link 

28 ақпан күні, оқушылар ұйымы бірлесе отырып, Алғыс айту күніне арналған "Мың алғыс" челленджін жоғары 
дəрежеде ұйымдастырды. Əлемнің барлық жаратылыс иесіне өз алғыстарын шынайы білдірді.  

                  
https://www.instagram.com/tv/Cahb5-xoAlv/?utm_source=ig_web_copy_link 

3. Ұлттық тəрбие бағыты. 
Мақсаты: жеке тұлғаны жалпыадамзаттық жəне ұлттық құндылықтарға, ана тілі жəне мемлекеттік тілге, қазақ 
халқының мəдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге 
бағыттау. 
«Менің Отаным» Қазақстан Республикасы күніне  

6 сыныптар арасында өткен флешмоб сайысы ұйымдастырылды. Оқушылар жоғары деңгейде билеп шықты.  
 

https://www.instagram.com/tv/CaC85U2gFfz/?utm_source=ig_web_copy_link
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Республика күніне орай бірыңғай сынып сағаттары өткізілді. Сынып жетекшілер жоғары деңгейде өткізе білді. 

Олар əр сыныптың деңгейлеріне сай өткізді. Оқушыларға тиімді болу үшін, дəстүрлі емес форматта өткізді.  

              

                      



 

Республика күніне орай "Тəуелсіздік - елдің ұранымыз" тақырыбында əн байқауы ұйымдастырылды. Қатысқан 
оқушылар 1-6 сынып оқушылары. Байқау жетекшісі музыка пəні мұғалімі: Иманбеков Ж.У. 

  
"Қазыбек бидің 355 жылдығы" тақырыбында Дуйсалиева Айжан Абдыманапқызы 6 сыныптар арасында ашық 

тəрбие сағатын өткізді. Тəрбие сағаты жоғары деңгейде өтті. Оқушылар белсенділік тантыа білді. Оларға Қазыбек би 
туралы көп мəліметтер берілді. Олар Қазыбектің шығармалары мен шығу тарихын, шыққан жерлерін айтып, шағын 
театрландырылған қойылым көрсетті. Тəрбие сағаттың соңында Əліби деген оқушы əдемі дəстүрлі əнмен домбыра 
шертті. Керемет өтті. Оқушыларға жақсы əсер қалдыра білді.  

  
2022 жылғы ақпан айының 9-ы күні Нұр-Сұлтан қаласының №55 орта    мектебі жəне Білімді жаңғырту 

орталығының ұйымдастыруымен қазақ тілі мен əдебиеті сабағында инновациялық əдістерді қолдану арқылы 
оқушылардың білімін жетілдіру жəне заманауи сабақтың құрылымы туралы ой бөлісу, тəжірибе алмасу мақсатында 
«қазақ тілі мен əдебиетін оқыту: инновациялық əдістер мен озық тəжірибе» тақырыбында қалалық вебинар өтті. 
     Аталмыш іс-шараны ББЖО əдіскері Маманова Жанар Сейдахметқызы бастап, №55 орта мектеп директоры Д. 



 

Рахимберлина «Тілді оқытуда инновациялық технологиялардың тиімділігі» тақырыбы бойынша сөз алды. 
Аталмыш вебинардың тəжірибелік бөлімі ZOOM платформасында 3 секция залдарына бөлініп, жалғасын тапты. 
    Іс-шара ақиық ақын, қазақтың біртуар азаматы Мұқағали Мақатаевтың туған күніне орай «Есіңе мені алғайсың...» 
атты əдеби-сазды кешпен жалғасты. Оқушылардың бойынан нағыз актерлік қабілеттері білінді. Жұмыла көтерген жүк 
жеңіл демекші, осы тəрбие сағатын барлығы белсенділік танытып, ойдағыдай атқарып шықты.  

  
https://www.instagram.com/tv/CZwrCywAF4t/?utm_source=ig_web_copy_link 

01 наурыз 2022 күні, Мектеп Ұланбасының бастауымен оқушылар ұйымы сыныптас тыс жұмыстарын да жүзеге 
асырды. Алғыс сөздері - адамды тыныштандыру, жүрегін жылытудың бірден - бір амалы. Бастысы, алғысыңыз жүректен 
шығуы шарт. 1 Наурыз күні өзін - өзі басқару ұйымының оқушылары алғыс күніне "Достық" емханасы ұжымындағы ақ 
халатты абзал жандарға, аудан бойынша учаскелік полиция қызметкерлеріне, мектеп маңында тұратын ардагер əжеге 
барып өз алғыстарын білдірді. 

 
https://www.instagram.com/tv/Cakmf7Lg-Qz/?utm_source=ig_web_copy_link 
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04. 03. 2022 күні, 8 наурыз халықаралық əйелдер күніне орай ұйымдастырылған, «Бурымды кыз» байкауы 
мектепішілік сайысы өз деңгейінде өтті. Мектебіміздің əдемі де, сұлу жəне көрікті, бұрымды қыздары сайысқа түсті. 
Сайыс 9 сыныптардың қыздары арасында өтті. Сайысқа бұрымды қыздары жоғары белсенділік таныта білді. 

                   
https://www.instagram.com/tv/CaqnahqoNc9/?utm_source=ig_web_copy_link 

15 наурыз күні, мектебімізде «Жайлау» күні аталып өтілді. Мектеп Парламенті ұйымы Отан, Зерде, экоалем, еңбек 
бағыты ұйымдастыра отырып, мектепте «Жайлау» күнін ұйымдастырды. Мектеп Ұланбасы Нұран Назерке оқушыларға 
бағыт бере отырып, əр күнге есеп берумен бірге оқушыларды еңбекке баулуға, белсенділік танытуға, ұлттық тəрбиеге 
бет бұруға септігін тигізді.  

    
https://www.instagram.com/tv/CbIXod6AZTz/?utm_source=ig_web_copy_link 

- Діни экстремизм, терроризм, радикализм терминдеріне түсінік беру. Қазақстан Республикасында  лаңкестікпен 
қарсы  күрестің құқықтық негіздері, қазіргі  таңдағы  ахуал  жайлы  жөніндегі мағлұмат беру.     

 Оқушыларды қазақ ұлтына тəн имандылыққа ,  үлкенді сыйлауға , əдептілікке үйрету. Оқушыларға  туған  өлке, оның 
байлығын, онда мекендейтін  ұлттарды құрметтей білуге , ұлтжандылыққа, Отан сүйгіштікке тəрбиелеу.  

Қоғамның ең əлсіз дін, жастарымыздың  дін туралы сауаттылығы нашарынан ба əлде бір себеппен ба, теріс ағымдар 
ұйымына кіру себебі  бүгінгі  «Діни экстемизм деген не?» тақырыбы да осы арнаға келіп саяды. Ислам діні –адам 
баласын тура жолға бастайтын дін. Адамды мейірімділікке , бауырмашылдыққа, қамқолыққа үйретеді.  

https://www.instagram.com/tv/CaqnahqoNc9/?utm_source=ig_web_copy_link
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1. Экстремизм деген не?  
2. Экстремизнің негізгі белгілерін қалай ажыратамыз ?  
3. «Діни экстремизм» дегенді қалай түсіндірер едініз? 
4. Бүгінгі шиеленіскен діни ахуалдың себеп-салдары қандай?  
5. Мектептегі дін тану пəнің сен үщін қандай маңызы бар, оған қосар ойыңыз?  
6. Діни экстремизмнің жəне оның алдын – алу үшін  не істеу керек деп ойлайсың? - деген  сұрақтар қойылып, 

оқушылар сұраққа жауап бере отырып , өз ойларын ортаға салды. Экстремизмге қарсы күрестің бірден- бір жолы 
олар туралы  уақытында шынайы мəлімет беру. Бұл жерде əрине  күнделікті ақпарат құралдарының рөлі өте жоғары.  
Қорыта келгенде ; əр бір азамат қоғам тыныштығы үшін діни экстемизммен табанды түрде қарсы тұруға тиіс. Қазақ 
халқы ертеден – ақ  бірліктің ,  ыңтымақтың маңызын жете түсінген. Бірлігіміз бекем , тəуелсіздігіміз баянды болсын 
деп дөңгек үстеліміз аяқталды.   

   Келесі  7-8 сыныптар арасында өтілген «Толеранттылық – бейбітшілікке жол» тақырыбындағы  дебатқа 
тоқталатын болсақ.     

Толерантылық латын тілінен алынған , қазақша мағынасы - шыдамдылық, өзге көзқарастарға, мінез - құлықтарға  
əдеттерге төзімділік таныту деген мағынада қолданылады. Барша адамзаттың ұлтына нəсіліне ұстанатын дініне 
қарамастан , төзімділік танытып, түсіністікпен қарап, оларды өзіндей қабылдау қасиетің бір сөзбен  толерантылық 
дейміз. Толерантылық мəні қазақ тілінде тіпті терең: төзімділік, шыдамдылық ,байсалдылық, кісілік, ізеттілік, кемелін 
таңдау, келісімін  табу деген мағына береді. Адамдар арасында өзара  сыйластықты, мейірбандылықты білдіреді.  

Қорыта айтқанда: Адамдар əрқашан көмек беруге əзер тұру керек. Дұрыс, ізгі ой - ниетпен туындаған барлық іс 
дұрыс болып, басқаларға  жəне өзіне қуаныш əкеледі. Жасаған ісіңді, көмегінді ақысыз , қайтарымсыз жасау дұрыс 
əрекет болады деп дебат аяқталды . Ауылдық акимат жəне ауылымыздың учаскелік полиция қызметкерлерімен 
мұғалімдер жəне  мектептің кіші қызметкерлердің қатысумен діні экстремизм жəне терроризм туралы сұрақ - жауап 
сұхбаттасу өтілді.  

4. Отбасылық тəрбие бағыты.  
Мақсаты: ата – аналарға білім беру, олардың психологиялық – педагогикалық құзыреттілігін жəне балаларды тəрбиелеу 
жауапкершілігін арттыру.  

Мектепішілік жалпы ата аналар жиналысы өткізілді. Жиналыс барысында бағыт бойынша көшбасшы ата - аналар, 
ата-аналар комитеті мен төрайымы, қамқоршылық кеңесі құрамы тағайындалды. 



 

  
Ғылым бəсекесінің алғашқы əрі маңызды басқышы – пəн олимпиадасы. Мектеп психологтары мен мектеп 

медиаторлары Демеуова Мадина жəне Дүкенбаева Мақпал Ерғалиқызы. Оқушылар ұйымымен байланыс жасай отырып, 
оқушыларға психологиялық тренинтер өткізіп көмек берді. Пəн олимпиадасына дайындық, адамның мидың ең жоғары 
қабылдау кезеңінде басталатындықтан, ол оқушылардың логикалық ойлау формасын дамытып қана қоймай, ғылымға 
деген көзқарасын қалыптастырып, болашақ бағдарын айқындайтын тамаша ғылыми ізденіс. Егер сапалы жəне жүйелі 
дайындық жүргізілсе, баланың ми клеткалары сапалы қозғалысқа келіп, оқушының алғырлығы арта түсетіні ғылымда 
дəлелденіп келеді. Сапалы əрі жүйелі дайындық — тек баланың ғылымға ғана көзқарасын қалыптастырып қоймай, 
болашаққа деген нық сенімін орнатып, өзіне деген сенімін нығайтып, биік мақсаттар қоя алатын тұлға тəрбиелеудегі 
тамаша дағды. 
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- «Əжемнің ертегісі» атты бастауыш сыныптар арасында сайыстар ұйымдастырылды.  
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Астана қаласы №55 орта мектебінде «Оқуға құштар» жобасы аясында бастауыш сынып мұғалімі Дулатхан 
Қарлығаш  2 сыныптармен «Атам мен əжем жайында» тақырыбында сыныптан тыс іс-шара өткіздім. Шараның мақсаты 
ретінде: балалардың əжелерінің айтқан ертегілерінен айтып, оны тереңірек естеріне сақтап, достарымен бөлісуге 
болады. Балалар ертегіні тыңдай отырып,өз əжелерінің ертегіні не үшін айтатынын жəне  оны оқып-үйрену қызықты əрі 
көңілді процесс екенін көрсетуге бағытталды. Осы жоба арқылы балалардың, ертегілерді тек тыңдап қана қоймай өздері 
де оқу залына келіп жалғастыруға болатынын айтылды.  Сонымен қатар, шара аясында балалар əжелеріне арнап өлең 
шумақтары мен əндерін айтты.  Бұл жоба əліде болса ары қарай жалғастырып ,кеңінен айтылатына сенімдеміз. Олар 
атасы мен əжелері жайлы кітап оқып қана қоймай, əжесі мен атасының суреттерін салды. Салған суреттерін жеке – жеке 
түсіндіріп өтті. Оқушылардың қызығушылықтары артты. Оларға өте қатты ұнады. Бұл сайыс сурет көрмесі жоғары 
деңгейде өтті. 

 

 
- «Қарттарым – асыл қазынам» атты тақырыпта іс – шара 5 – 6 сыныптар арасында өткізілді. Оқушылардың 

бойынан ұлттық жəне жалпы адамзаттық құндылықтарға сəйкес рухани дүниесі кең тұлғаны қалыптастыру, 



 

мектеп оқушыларын қазақстандық патриотизм рухында тəрбиелеу мақсатында сыныптан тыс шараға 
қатысуларын, белсенділіктерін арттырдық. Олармен əртүрлі жұмыстар жүргізіліп отырдық. Мысалы, сынып 
сағаттары, кездесулер, қысқа мерзімді жəне ұзақ мерзімді жоспарлар құрдық.  

 «Қарттарым – асыл қазынам» атты дəстүрлі түрде қазан айының бірінші аптасында атап өтілді. Мектеп 
оқушылары қарт аталарымыздың үйлеріне барып, көмек қолдарын созды. Сонымен қатар, мерекелік əн шашуларын 
арнап, «Еңбек» бағыты бойынша өздері қолдан жасаған  қолөнерлерін сыйға тарту етті. Мектепішілік тəрбие 
жұмыстарын «Руханият» жəне «Еңбек» бағыты бойынша міндеттері жүктелді. Мектеп Ұланбасына оқушылармен 
жүйелі жұмыс атқарылуы ұсынылды. Мектептің барлық іс – шаралары уақытылы, жоспарланған кестеге сай өткізіліп 
отырды.  

«Қарты бар үйдің,қазынасы бар» демекші, оқушылар ұйымы қарттар күнінде асыл əжелер мен ардақты аталарды 
құттықтады. Сонымен қатар, 3 – 4 сыныптар арасында ата – əжелерімізді, қарт кісілерді құрметтеп, мектеп 
табалдырығында іс – шаралар ұйымдастырылды.  

"Асыл əжем" атты сыныптан тыс іс - шара өткізілді. Онда балалар тақпақ, əн, билерін билеп, өз өнерлерін 
көрсетсе, əжелеріміз немересін сабаққа қалай дайындайтыны жөнінде сайыс өтті. Əжелеріміз ақ батасын беріп, 
балаларға ыстық лебіздерін білдірді. 

3 сынып оқушылары ата – əжелерімізге театрландырылған көрініс қойып, қуанта білді. Бұл көрініс əжелерімізге 
қатты ұнады. Олар жақсы көңіл – күй сыйлағандары үшін, ерекше алғыстарын білдірді. Əжелеріміз өздерінің тəрбие 
саласына байланысты ертегілерінде қызықты етіп, оқып беріп жатты. Əжелердің оқыған ертегілері барлық қатысушы 
оқушыларға ұнады. Бұл күнгі іс – шара жоғары деңгейде өтті.  
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- «Оқуға құштар жобасы» аясында, «Отбасымен кітап оқу» акциясы 6 сыныптар арасында жүйелі жұмыстар 
ұйымдастырылды. Əр ай сайын əр параллель сыныптармен əртүрлі іс – шараларды қойып отырдық. 
Оқушылардың жəне ата - аналардың кітап оқуға деген қызығушылықтарын қалыптастыру, кітап оқуға ынтасын 
арттыру, көпшілік алдында өз ойын еркін жеткізуге, тіл байлығын арттыруға ыкпал ету; 

Мектеп оқушыларын кітап оқуға баулу. Олар кітап қана оқу емес, отбасылармен тығыз байланыста болу. 6 сыныптар 
арасында өткен, отбасымен кітап оқу сайысы жоғары деңгейде өтті. Əр параллельден қатысқан ата – аналар, өздері үйде 
кітап таңдады. Олар балаларымен бірге таңдаған кітаптарын оқыды. Оқып қана қоймай, кітаптағы түсініктерін өзара 
талқылады. Оқушы мен ата – аналар арасындағы ынтымақтастық орап, олар бір – бірлеріне уақыт бөлді. Жұмыс 
уақытында өздері балаларымен отырып, 10 минут арнап, бірге дауыстап оқыды. 6ə, 6ағ 6б, 6в, 6 г, 6д сыныптары өзара 
жарысқа түсіп, отабсыларымен кітаптың атын айтып, оқып, видеоға түсті. Видеода ең жоғары дəрежеде анасымен 
оқыған кітап «білімге ұмтылу» атты кітап 6 а сыныбындағы Сағымбаевтар əулиеті жақсы дайындалған. Сол əулиеттің 
отбасының берік екендері, олардың қарым – қатынастарды жоғары екендері байқалды. Жəне де оқушы Бақнұрда ерекше 
көңіл күйі өзгеріп, анасына риза болды. Келесі сынып 6 в сыныбы, Бошайбек Дінислам өз анасымен бірге 
«Саяхатшылар» деген кітапты оқыды. Ол кітапты таңдаған, Дінисламның өзі екен. Оғанда бұл кітап ұнады. Анасының 
дауысына ерекше көңіл бөліп, ынтамен тыңдаған екен. Солай əр параллель 6 сыныптар аналарымен, əкелерімен кітап 
оқып, өз видеоларымен бөлісті. Бұл сайыстың нəтижесі ретінде, оқушылар марапатталды. Алғыс хаттармен жəне 
кітаптармен марапаттадық. Оқуға құштар мектеп нəтижесін көрсетіп, алдағы уақытта оқушылардың білім деңгейін 
көтеріп отырамыз. Кітап оқуға деген құштарлықтарын артып отырамыз. 
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- Денсаулық күніне байланысты 5 сыныптар арасында спорттық жарыстар өткізілді. Ұйымдастырушылар дене 

шынықтыру пəні мұғалімдері. Барлық сынып арасынан 4 команда қатысты. Нəтижесінде 
1орын5е,2орын5а, 
3 орын 5 к, 5 ə 

      
5. Еңбек, экономикалық  жəне экологиялық тəрбие бағыты. 

Мақсаты: кəсіби өзін – өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды жəне тұлғаның 
экологиялық мəдениетін дамыту.  
«Экоəлем» бағыты 
Мақсаты: Қоршаған ортаның сапасы жəне ластануы жайлы, сыртқы ортаның барлық факторларның бір- біріне 
байланыстылығы оның ішінде біз жəне табиғат байланыстылығын білу. 

«Сыныптар арасында сайыс ұйымдастырылды. Көшбасшысы Нəлібай Сезім 5 сыныптар арасында квест 
ұйымдастырды. Оқушылар көңілді əрі белсенді қатысты. Мектеп ауласын тазарта отырып квестке катысу арқылы ұтыс 
ойнатылды. Берілген уакыт 45 минут.  



 

1 орын 3000тг 5г сыныбы 
2 орын 2000тг 5 а сыныбы 
 3 орын 5 е сыныбы 1000тг 

  
Экосағат 
Мақсаты: өсіп келе жатқан ұрпақты табиғи ресурстарға ұқыпты қарауға тарту. Өткізілген іс-шаралар табиғи 
ресурстарына қатысты экологиялық тұрғыдан саналылықты тəрбиелеу, суға ұқыптылықпен қарау, ауаны сақтау, жерді 
ластанудан сақтау  
"Сарыға таста" тақырыбында қоқысты дұрыс сұрыптауға арналған қызықты ойындар өткізілді. 
Ұйымдастырушы «Экоəлем» бағыты көшбасшысы Нəлібай Сезім. 
 

  



 

27 қаңтар 1-10 сынып бойынша "Экология жəне біз" тақырыбында сынып сағатты ұйымдастырылды. Жалпы 
экологиялық сынып жұмыстары оқушыларды қоршаған орта мен табиғат аясына немқұрайлы қарамай, тазалықтың 
маңызын жете түсіндіру, оқушылардың бойында экологиялық мəдениеттің дағдыға айналуына жəрдемдесу, еңбек 
арқылы табиғатты күтіп ұстауға үйретуді мақсат етті. 

   
https://www.instagram.com/tv/CZO5rs3qXAc/?utm_source=ig_web_copy_link 

2022 жылғы 14 - 23 ақпан аралығында Нұр-Сұлтан қаласының №55 орта мектеп аумағында "Жолдардағы 
балалардың қауіпсіздігі" атты Республикалық жедел алдын алу іс - шарасы жоғары дəрежеде өткізілді. 
Іс - шараның мақсаты: балалардың жол - көлік жарақаттарының деңгейін төмендету, сондай - ақ кəмелетке 
толмағандардың жолдардағы қауіпсіз мінез - құлық дағдыларын нығайту.  

 

  
https://www.instagram.com/p/CZ846KdslfB/?utm_source=ig_web_copy_link 

Робототехника үйірмесі.  
Мақсаты: құрал-жабдықтар  көмегімен пайдалы дағдылар мен ғылыми - техникалық бағыттағы креативті 
шығармашылық ойлауды, сонымен  қатар стандартты емес шешімдерді табу үшін ынталандыру  жəне 
мотивациялық потенциалды жеке тұлғаны қалыптастыру.  
Жетекшісі: Шакенова Айдана Боранбайқызы. 

https://www.instagram.com/tv/CZO5rs3qXAc/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/p/CZ846KdslfB/?utm_source=ig_web_copy_link


 

  
- Бастауыш сыныптар арасында  

«Табиғат жəне біз»  
25 қазан 

 «ЭКОƏЛЕМ» бағыты бойынша бастауыш сыныптарға Акт Залында əртүрлі форматта  мультфильм 
көрсетілді. Оқушыларға өте ұнады. Оларға қызық болды. Олар бізді қоршаған табиғат екені, олардың біз үшін 
пайдалары өте зор екені айтылды.  
 

 
- Əр  тоқсан сайын, мектебімізде «Кəсіптік бағдар» бойынша, директордың тəрбие ісі жөніндегі орынбасарлары 

Темирова Д. М. Мен Демеуова Л. Ж. 9 жəне 11 сыныптар үшін, əртүрлі колледж, университеттерді шақырып, 



 

таныстыру жұмыстарын жоғары деңгейде атқарып отырды. Мектеп түлектеріне қосымша ақпараттар тоқсан 
сайын беріліп отырды. Жиналыстар, кездесулер ұйымдастырылып отырды.  

Мақсаты: Оқушыларға мамандыққа бейімделу мен қабілеттілігін ертерек анықтау керек екенін көрсету. 
Жеткіншектердің болашақ мамандықты таңдауға мүмкіншілік беру. 

 «Мамандықтың бəрі жақсы, қалауынша таңдай біл» демекші, кəсіптік бағдар беру бойынша 2022 – 2023 оқу 
жылының басынан бастап жұмыстар жүргізіліп жатыр. Əр ай бойы мектепке əртүрлі оқу орындарды щақырып, қосымша 
мəліметтер беріліп жатыр. Биылғы оқу жылының 9 – 11 сыныптар үшін, мектепке бітіргеннен кейін, сауатты түрде өз 
мақсаттарына сай мамандықтарын таңдауға мүмкіндіктер жасалынып жатыр. Мамандық таңдау өте жауапкершілікті 
жəне маңызды іс екенін қолға алып, 9 жəне 11 сынып жетекшілер əртүрлі формада сыныптан тыс іс – шараларды 
жоспарға сай өткізіп отырды. Баланың мектептегі жəне қоғамдық іс – əрекеті оның кейін əлеуметтенуінде өте үлкен 
мəнге ие. Мамандық таңдауға, рухани құндылықтарға ие болуы, əр түрлі адамдармен араласуы мінезінің қалыптасуы 
əсер етеді.  
   Сынып жетекшілер сол мамандық таңдаудың əртүрлі фарматта өткізген сынып сағаттарында үш түрлі таңдаудың 
əдіс – тəсілдері бар екендігі туралы айтып кетті.  
Бірінші əдіс – сынақ жəне қателік, адам нағыз қажетті мамандықты таппайынша адаса жүріп, əртүрлі салаларда жұмыс 
істеуіне болады, бұл оған жақсы өмір сыйлаумен қатар, еңбектің қуанышын да сыйлайды.  
Екінші əдіс – қандай мамандық таңдаса да, əрбір адамға қажетті өзін – өзі тану, өзінің қызығушылығын, қабілетін, ойын, 
есте сақтауын, қабылдауын білу.  
Үшінші əдіс – ол өзінің ата – анаңның, атаңның жəне бабаларының мамандығын таңдау. Мұндай жағдай егер отбасында 
мамандықтың ұрпақтан – ұрпаққа берілу дəстүрлі болғанда таңдауға болады. Бірақ, ең бастысы өз ісіне деген 
сүйіспеншіліктен туындайтындары туралы толығымен түсіндіріп, айтылды.  

Сонымен қатар, мектебіміздің түлектеріне оқу гранттары туралы, С. Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық 
университетінен, Л. Н. Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық Университетінен, «Қоғамдық тамақтандыру жəне сервис 
колледжі», ГККП «Технический колледжі», Халықаралық «Бизнес Университетінен» т.б.  оқу орындарынан заман 
талабына сай көптеген мамандықтар жайлы, олардың болашақта қалай дамитындары, сұранысқа ие, заманауи 
құзыреттіліктерді игере алатын, табысты мамандарды дайындайтындары ай сайын ақпараттар, кездесулер болып 
отырды. Оқушылар əртүрлі, жан – жақтан ақпараттарды толығымен ала отырып, алға қойған мақсаттарына сапалы қол 
жеткізеді деген сенімдеміз. Мектеп тарапынан қолдан келгенін, жүйелі жұмыстар жасалып отырды.                                                                                                                              

6. Интеллектуалды тəрбие, ақпараттық мəдениетті тəрбиелеу бағыты. 
Мақсаты: əрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасщылық қасиеттерін жəне дарындылығын, сондай – ақ 
ақпараттық, оның ішінде балалардың кибермəдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті 
қалыптастыру. 



 

1 қыркүйек  
 Арайлы жаздың үш айын мазмұнды да, мəнді өткізіп, сағынышпен алтын ұя мектебімізге оралып отырған 
оқушыларды құттықтап, 1 сынып бүлдіршіндерді қуанышпен қарсы алдық. 

  
 

А.Байтұрсынұлының 150жылдығына арналған 3-4 сынып оқушылары арасында "Əдебиет əлемінде" квест ойыны 
ұйымдастырылды. 

  
«Өзін – өзі басқару» күні 
Ұстаздар мерекесі күні 12 «а», 12 «б» сыныптар ашылды. Ұстаздардан құралған сынып музыка,көркем еңбек,дене 

шынықтыру сабақтарына қатысып,белсенділік танытты. 



 

   
 
 

Мектеп тəлімгерлері мен тəрбие меңгерушісі сынып жетекшілермен "Сынып жұмысын тиімді ұйымдастыру" 
тақырыбында коучинг өткізді. 

  
«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында "Қаhар романы" бойынша клуб оқушылары арасында талдау жұмыстары 

жүргізілді. Оқушылар оқығаны бойынша ортада бөлісіп жеке талдау жүргізе білді. Ұйымдастырған «қазақ тілі мен 
əдебиеті» пəні мұғалімі Дамелі Беймагамбетқызы. 



 

  
14.10.22ж күні мектеп психологтары "Ерекше білім беруді қажет ететін оқушыларды оқыту" тақырыбында пəн 

мұғалімдерімен коучинг өткізді. Мұғалімдер өз ойларын ортаға салып, тереңінен талдап, тəжірибе алмасу болды. 
 

 
«Дебат»  
“Парасат” клубының дебаттық жұмысын дамытып, 3 лига бойынша жұмыстар жүргізілді. 



 

  
«Оқуға құштар» жобасы аясында ағылшын тілі пəні мұғалімі Бахтиярова М.Б 5 сыныптармен «Seasons» 

тақырыбында сыныптан тыс іс-шара өткізді. «Seasons» тақырыбында өлең шумақтары мен мақал-мəтелдерін оқытып, 
оқушылардың тілдік қорын байытуға, шет тілінде дұрыс сөйлеуге мақсаттар қойылды. Жобаның жалғасы ретінде, 
кітапханадан ағылшын тіліндегі кітаптарды таңдап,оларды оқуға алды. 
 

                 
Оқуға құштар жобасы аясында 1 сынып оқушыларымен ертегілер тақырыбында көріністер көрсетілді. 

Оқушыларға көрініс кітапханада, мектеп дəлізінде,сыныпта ұйымдастырылды.  
Ұйымдастырушы: Дуйсалиева Айгул Абдыманапқызы. 



 

    
«Зерде» бағыты бойынша 

28 қазан 7 - 11 сынып аралығында Республикалық пəн олимпиадасының мектепішілік кезеңі өткізілді. Олимпиада 
ұйымдасқан түрде өткізілді. Барлық пəн мұғалімдері ат салысып, комиссия мүшелері бекітілді. Ата – аналар тарапынан 
да қолдау білдірді. Олимпиада тест сұрақтары арқылы берілді. Оқушылар өз деңгейлеріне сай жауап беруге тырысты. 
Олимпиаданың соңында оқушыларға түсіндіріліп, əділ түрде ұпай сандары анықталды. Əр пəн мұғалімдері өз пəндері 
бойынша қорытынды шығарып, хаттамаға енгізді. Олимпиада 7 – 11 сыныптар арасында жоғары деңгейде өтті.  

  
Парасат дебат клубының жиналысында "АПФ" дебат өткізілді.  

Дебат 8- сынып оқушылары арасында болды.  
мақсаты: Белгілі бір фактілерді зерттеуге, болжауға, жүйелеп сөйлеуге, өз көзқарасын ашық та жүйелі етіп дəлелдеуге 
жəне өз бағытын дұрыс ұсынуға жетелеу.  
Бұл ойынға "Эверест", " Сұңқар" фракциялары қатысты.  



 

Ойынның тақырыбы: БП Тарих пəнін қазақ хандығы құрылғаннан бастап оқыту керек деп есептейді. Ойында Сұңқар 
фракциясы жеңіске жетті. 

  
11.01.2022ж 55орта мектепте Тедх форматындағы педагогикалық кеңес өткізілді. 
Онда: 
1.АКТ-ніоқу процесінде қолдану; 
2.Жеке тұлғаның қалыптасуындағы сынып жетекшінің рөлі; 
3.Сапаны жақсартудағы "Сұрақ қою" əдісінің тиімділігі; 
4.Менің тəжірибемдегі бағалау критерийлері мен дескриптор; 
5.Технологияны қолдану - сабақты жақсартудың ролі; 
6.Оқушыларға тапсырмаларды АКТ арқылы тарату; 
7.Оқу сапасын арттырудың жолы - АКТ қолдану; 
8. Əлеуметтік желі ақпарат құралы тақырыптарында спикерлер өз тəжірибесімен бөлісті. 
Педагогикалық кеңеске 44,33 мектеп ұстаздары қатысып, ойларымен бөлісті. Əр ұстаз кері байланысын padlet тақтасы 
арқылы жіберді. 



 

              
https://www.instagram.com/p/CYltbfLtjxh/?utm_source=ig_web_copy_link 

17 ақпан күні «Зерде» бағыты бойынша «Дарын» бөлімінде мектебімізде 5 - сыныптар арасында "XХI ғасыр 
көшбасшысы" атты интеллектуалдық сайыс жоғары деңгейде өтті. 
4 кезең бойынша топтар жарыса отырып, белсенділік танытты. 
1 кезең: "Таныстыру бөлімі" (əр сынып өздерін əр түрлі форматта таныстырды) 
2 кезең: "Бəйге бөлімі" (мұнда барлық қатысушыларға ортақ 18 сұрақ қойылды. Оқушылар бірден жауап беру керек, 
білмесе сұрақ одан əрі оқыла берді). 
Ұпай саны кезең соңында анықталып отырды. 
3 бөлім: "Ғажайып сандар" (қазақ тілі,əдебиет,математика пəндері бойынша жəне логикалық сұрақтар сұрақтар ашылу 
арқылы ұяшықтар таңдалынып отырды.Оқушылар таңдаған ұшықтарына байланысты жауап беріп,тиісті ұпайларын 
алып отырды). 
4 бөлім: "Жорға бөлімі" (бұл бөлімінде,топ басшылары ғана сайысқа түсті.5 секунд ішінде жауап беру тиіс.Берілген 
сөздерді дұрыс аудармасын табу болды. Сайыстың соңында жүлделі орындармен марапаттап, М.Мақатаевтың өлеңімен 
аяқтады. Сайыс өте керемет өтті. Оқушыларға ұнады.  

https://www.instagram.com/p/CYltbfLtjxh/?utm_source=ig_web_copy_link
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2022 жылдың 3 - 4 ақпан аралығында «Астана дарыны» дарындылықты дамыту жəне сүйемелдеу орталығы 
оқушылардың интеллектуалдық –шығармашылық деңгейін көтеру, зерттеушілік қабілеттерін дамыту, балалардың 
фундаменталды жəне қолданбалы ғылымға қызығушылығын арттыру мақсатында 2 - 7 сынып оқушыларына арналған 
Ұлттық «Зерде» балалардың зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобалар конкурсын өткізген болатын. 
Мектепішілік кезеңнен 12 оқушы оза шауып, 5 оқушы қалалық кезеңге жолдама алды. Нəтижесінде 4 оқушымыз 
жүлделі орындарға ие болды. Исаева Қаракөз Жарқыновнаның жетекшілігімен 7-сынып оқушысы Абдрашева Назерке 
«робототехника» секциясы бойынша «Физикалық құралдар» тақырыбында өз жобасын қорғаған, ІІІ орынға ие болды. 
«Тарих» секциясына үш оқушымыз қатысып, үшеуі де ІІІ дəрежелі диплолмдармен марапатталды. Жұмағали Адина мен 
жетекшісі Оралбаева Күнсұлу Керимбайовна «Қазақ хандығы. Керей мен Жəнібек» тақырыбында, 6-сынып оқушысы 
Ералы Бақтылы мен жетекшісі Ажибаева Ұлжан Батырханқызы «Қазақтың ырым, тыйым сөздері – ұлттық тəрбие көзі», 
ал Серикбаева Мөлдір мен жетекшісі Демеуова Лаура Жумабековна «Қазақтың ырым, тыйым сөздері» тақырыбында өз 
жобаларын ұсынды. Мектептің намысын қорғап, ғылым жолына бет бұрған мектебіміздің жас ғалымдарына , 
жетекшілері мен ата-аналарына мектеп директоры Рахимберлина Дидар Алимовна өз алғысын білдіріп, ғылым жолында 
биік белестерді бағындыра берулеріне тілектес екендігін айтты. 
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17 наурыз «Зерде» бағыты бойынша, мектебімізде «Дебат» клубы өз жұмысын жүзеге асырды. Президент Қасым-
Жомарт Тоқаев "Жаңа Қазақстан Жаңарту мен Жаңғыру жолы" атты Қазақстан халқына жолдау жариялады. Осыған 
орай №55 орта мектепте "Парасат" дебат мүшелерімен дөңгелек үстел ұйымдастырылды.  
Мақсаты: Жолдауда халқымыздың Жаңа Қазақстанның жарқын болашағына жол ашатын мəселелерді талқылауын 
тыңғылықты түсіндіру. Дебат мүшесі Омарова А жəне Ибраева Н.Қ., Дүйсалиева А.А қазіргі негіздегі білім,денсаулық 
саласына қатты көңіл бөлу керектігі туралы өз ой пікірін ортаға салып бөлісті. Сонымен қатар елдегі террорлық 
əрекеттерге жол бермеу керектігі, елге тыныш бейбіт өмір керектігі туралы да өз ойларын ортаға салып бөлісті. Дебат 
мүшелері Президент жолдауын түсініп, талқылап одан əрі қарай мемлекетіміздің гүлденуіне үлес қосатындарын айтып 
өтті. Бұл клубтың жүзеге асырылуына «Зерде» жəне «Дарын» бағытының көшбасшылары өз үлестерін қосып, белсенді 
жұмыс атқарды.  
 

  
https://www.instagram.com/p/CbNBH9DNIuW/?utm_source=ig_web_copy_link 

7. Көпмəдениеттік жəне көркем – эстетикалық тəрбие бағыты. 
Мақсаты: жалпы мəдени мінез – құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылылық эстетикалық 
объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде «Ұшқыр ой» алаңы мектеп 
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оқушыларының дебаттық қозғалысы, жалпыұлттық мəдени – білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру 
ұйымдарында полимəдени орта құру.  

Алтын күз мерекесі! 
Дəстүрлі күз мерекесі барлық сыныптарда ұйымдастырылды. Аталған мереке туған жерді қадірлеуге, табиғатты аялауға, 
өнерлі, дарынды балаларға қолдау көрсету мақсатында ұйымдастырылды. 

  
01 наурыз 2022 күні оқушылар ұйымының ұйымдастыруымен өткен, Əкемізге мың алғыс атты қолдан ашықхат 

жасау сайысы өтті. Бұл сайыстың мақсаты əкеге деген құрметі, ізеттілікті білдіреді. Оқушалар барынша ат салысып, 
белсенділіктерін көрсетті.  

                             
https://www.instagram.com/tv/CakYFufgmD-/?utm_source=ig_web_copy_link 

01 наурыз күні, «Өзін - өзі басқару» ұйымы 1 наурыз АЛҒЫС күніне ұстаздарға керемет көңіл күй сыйлай білді. 
Барша ұстаздарға алғыс өлең шумақтарын оқып, алғыс тілектер қағазы таратылды. Шəкірт алғысы ұстаздар қауымы 
үшін ең керемет бақыт. 
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Наурыз мейрамына байланысты 0 - 10 сыныптар аралығында  
«Еңбек» бағытының ұйымдастыруымен көрме сайысы өткізілді. 
Сайыстүрлері: 
0-1сыныптар:Ұлттықою-өрнектер 
2сыныптар:сандық,көрпешелер 
3сыныптар:Киізүйдіңмакеттері 
4сыныптар:Ұлттықыдыс-аяқтармакеттері 
5сыныптар:Ұлттықаспаптар 
6сыныптар:Ұлттықкиімдер 
7сыныптар:Ұлттықəшекейбұйымдар 
8сыныптар:Аңшылық,саятшылық 
9-10сыныптар:«Батырдың бес қаруы» (найза, балта, шоқпар т.б) 

Сонымен қатар сайыстың негізгі шарты бойынша макеттер қайтарымсыз, мектептің мұражайына қалу керек жəне 
сол бойынша бағаланды. Көрмеге қойылатын макеттерді сыныптар 01.02-11.03.22 аралығында жинап, аталған мерекелік 
көрменің құрылуына атсалысты.  
Сайыскритериі: 
-Жұмыстыңсапасы 
-Эстетикалықталғамы 
-Өлшемі: ені 35см, ұзындығы 35см, биіктігі 35см 

Сайыста макеттерді бағалау 5 баллдық жүйемен бағаланды. Сайыстың қорытындысын шығаруға үштік одақтан 
əділ- қазы құрылды. Ата- ана, оқушы жəне мұғалімдердің шешімімен жүлдегер сыныптар анықталып марапатталады. 
Көрме сайысына қатысқан сыныптар да мақтау қағаздарымен марапатталды. 
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Мектепішілік жобалардың жүзеге асуы. 
1.  «Еңбек – елдің мұраты» 
2. «Ерте жастан экологиялық мəдениет» 
3.  «Дебат» 
І. «Еңбек – елдің мұраты» жобасы. 

Мақсаты: оқушыларды салауатты өмір салтының, дене шынықтыру мен спорттың, дене бітімін жетілдірудің 
құндылығын, өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау құндылығын қалыптастыру. Оқушыларды еңбекке баулу. 
Денсаулық күніне байланысты барлық сыныптар арасында спорттық жарыстар өткізілді. Ұйымдастырушылар дене 
шынықтыру пəні мұғалімдері. 

Сенбілікті өткізуде аумақты тазарту үшін іс-шаралар жоспары құрылды. Əр сыныпқа жауапты мұғалімдермен 
белгілі бір участік бекітілді, сенбілік жұмыстары кезінде қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық өткізілді. Ортақ 
күшпен бір сағат ішінде мектеп аумағы тазарып, əдемі болып шықты. Біздің мектептегі сенбілік – бұл аумақты тазарту 
жəне көріктендіру ғана емес, сонымен қатар бұл мұғалімдер мен оқушылардың ұжымдарын ұйымшыл етуге тамаша 
мүмкіндік. 
ІІ. «Ерте жастан экологиялық мəдениет» 
Мақсаты: Оқушыларға экономикалық жəне экологиялық тəрбие беру арқылы шығармашылық қабілеттерін арттыру. 
Туған табиғатқа деген сүйіспеншілік сынды құндылықтарды сіңіруге ықпал ету. Білім алушылардың өзін – өзі кəсіби 
анықтауында мамандық таңдауына көмектесу, үлес қосу.  
 «Сыныптар арасында сайыс ұйымдастырылды. 
көшбасшысы Нəлібай Сезім 5 сыныптар арасында квест ұйымдастырды. Оқушылар көңілді əрі белсенді қатысты. 
Мектеп ауласын тазарта отырып квестке катысу арқылы ұтыс ойнатылды. Берілген уакыт 45 минут.  
1 орын 3000тг 5г сыныбы 
2 орын 2000тг 5 а сыныбы 
 3 орын 5 е сыныбы 1000тг 

https://www.instagram.com/tv/Ca-DaZPAPSQ/?utm_source=ig_web_copy_link


 

"Сарыға таста" тақырыбында қоқысты дұрыс сұрыптауға арналған қызықты ойындар өткізілді.Ұйымдастырушы 
«Экоəлем» бағыты көшбасшысы Нəлібай Сезім. 

27 қаңтар 1-10 сынып бойынша "Экология жəне біз" тақырыбында сынып сағаттар ұйымдастырылды. Жалпы 
экологиялық сынып жұмыстары оқушыларды қоршаған орта мен табиғат аясына немқұрайлы қарамай, тазалықтың 
маңызын жете түсіндіру, оқушылардың бойында экологиялық мəдениеттің дағдыға айналуына жəрдемдесу, еңбек 
арқылы табиғатты күтіп ұстауға үйретуді мақсат етті. 

ІІІ.«Дебат» 
“Парасат” клубының дебаттық жұмысын дамытып, 3 лига бойынша жұмыстар жүргізілді. 

«Оқуға құштар» жобасы аясында ағылшын тілі пəні мұғалімі Бахтиярова М.Б 5 сыныптармен «Seasons» 
тақырыбында сыныптан тыс іс-шара өткізді. «Seasons» тақырыбында өлең шумақтары мен мақал - мəтелдерін оқытып, 
оқушылардың тілдік қорын байытуға, шет тілінде дұрыс сөйлеуге мақсаттар қойылды. Жобаның жалғасы ретінде, 
кітапханадан ағылшын тіліндегі кітаптарды таңдап, оларды оқуға алды. Осы оқыған кітаптарына байланысты пікір – 
сайыс өткізілді.  

Біздің ғасырымыз жаңа технологиялардың дəуірі болуымен қатар, тəрбие жұмысын дамыту, заманымыз секунд 
сайын өзгеріп отырғандықтан, жемісті əрі бақытты өмір сүру үшін адам баласы өмір бойы түрлі дағдыларды үйрену 
керек екені айтылды. 
І. «Үштік Одақ» жобасы бойынша қарқынды екінші жылға жалғасын тауып жатыр.   
Мақсаты: оқушылардың мектепті басқаруға қатысу құқықтарын жүзеге асыру, жарқын ұйымдастырушылық қасиеттері 
бар жеке тұлғаны тəрбиелеу, өз бетімен шешім қабылдай алатын, жауапты жəне тəртіпті, дербес таңдау жасауға дайын, 
белсенді өмірлік ұстанымы қалыптасқан қабілетті көшбасшы тəрбиелеу болып табылады 

 Желтоқсан айында мектебімізде əртүрлі сыныптан тыс іс – шаралар өтті. 55 сыныпты 4 бөлім арқылы бөлдік.  
1 бөлім: Бастауыштар бөлімі. 
2 бөлім: 5-6 сыныптар 
3 бөлім: 7-8 сыныптар 
4 бөлім: 9-10, 11 сыныптар 
Қыркүйек пен желтоқсан аралығында көптеген іс – шаралар жоғары деңгейде өтті.  
 
Сол іс – шаралардың уақытылы жəне əртүрлі форматта өтуіне мектеп əкімшіліктері, оқушылар комитеті мен бірге 

көмекке ата – аналар да келді. Мектеп тек қана іс – шараларды өткізу қана қоймай, ата – аналармен де тығыз байланыста. 
Осы іс – шаралардың əділ өткізуіне қарай, ата – аналарды комиссия ретінде байланыс жасап отырдық.  



 

 
Қыркүйек айынан бастап, мектепішілік тəрбие жұмыстарын əр бағыт бойынша тақырыптар көшбасшыларға 

жүктелді. «Үштік Одақ» жобасын жандандырдық. Тəрбие саласын жүзеге асырдық. 
- Үйірме жұмысы. 

Мақсаты: оқушылардың бос уақытын тиімді пайдалану.  
2022 – 2023 оқу жылында мектебімізде тегін 15 үйірме жұмыс жасайды. Үйірме жұмыстарының сағат сандары 

қыркүйек айында бөлініп, уақытылы бекітілді.  
Атап айтатын болсақ: 

Робототехника үйірмесі.  
Мақсаты: құрал-жабдықтар  көмегімен пайдалы дағдылар мен ғылыми - техникалық бағыттағы креативті 
шығармашылық ойлауды, сонымен  қатар стандартты емес шешімдерді табу үшін ынталандыру  жəне мотивациялық 
потенциалды жеке тұлғаны қалыптастыру. Жетекшісі: Шакенова Айдана Боранбайқызы. 
 «Домбыра», «Шахмат», «Баскетбол», «Волейбол», «Футбол», «Жүреміз, жүземіз, ұшамыз», «Шахмат», «Ағылшын», 
«Би», «Арт - терапия», «Тоғызқұмалақ», «Каратэ» жəне «Күрес» үйірмелері жұмыстары əр деңгейлеріне сай, жоспарға 
сай, бағдарламаға сай жүргізіліп жатыр.  

 
№ 55 орта мектеп бойынша 10 үйірме жəне 5 секция жұмыс атқарды. Үйірменің барлығы тегін мектеп жасындағы, 

яғни 1 – 4, 5 – 11 сыныптар арасындағы оқушылар тартылды. Үйірме жұмыстарының уақыты бекітілген кестеге сəйкес 
жүргізілді. Олар:  

1. «Домбыра» үйірмесіне 30 бала қатысады. Жетекшісі: Баймаханова А. Ж.  
2. «Шахмат» үйірмесіне 20 бала қатысады. Жетекшісі: Алшинбаев С. У.  



 

3. «Баскетбол» секциясына 24 бала қатысады. Жетекшісі: Қошжанов А, Кусабаев С. 
4. «Волейбол» секциясына 30 оқушы қатысады. Жетекшісі: Нургалиев Е, Ауезбаев М. 
5. «Футбол» секциясына 30 оқушы қатысады. Жетекшісі: Нурпейсов Ж. 

Барлығы: 134 оқушы 
Келісім шарт бойынша, «Техникалық шығармашылық орталық» арқылы қосымша үйірмелер қамтылған. 
1. «Жүреміз, жүземіз, ұшамыз» үйірмесіне 45 бала қатысады. Жетекшісі: Токенов Ж. Қ. 
2. «Робототехника» үйірмесіне 45 бала қатысады. Жетекшісі: Шакенова А. Б.  

Барлығы: 90 оқушы 
Көпбалалы, аз қамтылған, т.б. ата – аналарының сұранысы бойынша, «Замандас» орталығының үйірмесі:  
1. «Шахмат» үйірмесіне 44 бала қатысады. Жетекшісі: Баян Шаяхметовна  
2. «Домбыра» үйірмесіне 29 бала қатысады. Жетекшісі: Айгуль Болатовна 
3. «Ағылшын» үйірмесіне 68 бала қатысады. Жетекшісі: Диана Оразбаевна 
4. «Би» үйірмесіне 38 бала қатысады. Жетекшісі: Омар Бекмурат 
5. «Арт - терапия» үйірмесіне 47 бала қатысады. Жетекшісі: Айслу Файзуллаевна 
6. «Тоғызқұмалақ» үйірмесіне 58 бала қатысады. Жетекшісі: Нурпейсов Ж.  
7. «Каратэ» секциясына 25 бала қатысады. Жетекшісі: Индира Камидулловна 
8.  «Күрес» секциясына 59 бала қатысады. Жетекшісі: Нургалиев Е. 

Барлығы: 368 оқушы 
 Мектебімізде жалпы оқушы саны: 1190 
Тегін үйірмеге қатысатын оқушы саны: 592 
Үйірме барысында мектептегі өткізілген қоғамдық іс – шараларда, түрлі концерттерде, мерекелік шараларда 

үйірме оқушылары үнемі белсене ат салысып, өнер көрсетті.  
Тізім бойынша үйірменің уақытылы өтуі апта сайын қаралып отырды. Тексеру барысында үйірме оқушыларының 

тізім бойынша келуіне ескерту айтылды. Үйірме жұмыстарын тексеру барысында оқушылардың қызығушылықпен 
келетіндігі жəне жұмыс нəтижесі жетістіктермен көретіндігі байқалды. Үйірме жұмысы өз нəтижесін көрсетіп, алдағы 
уақытта республика, халықаралық деңгейге оқушыларды шығаруға негізделген жұмыс жүргіземіз. Оқушыларды 
үйірмелерге қызығушылығын арттырып, үйірмелерге көбірек қамтылуын қамтамасыз етіп, қосымша ақылы үйірмелер 
санын қолжетімді бағамен көбейту мақсатымыз болып отыр.  
8. Дене тəрбиесі, салауатты өмір салты бағыты. 
Мақсаты: салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене жəне психологиялық денсаулықты сақтау, 
денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеңістік құру.  

- «Денсаулық фестивалі» оқушылар үшін жасалынады.  



 

 Мақсаты: Спортқа деген қызығушылықтарын арттыру, күн тəртібін дұрыс сақтау дағдысын қалыптастыру, 
спортпен айналысу, таза ауада серуендеу, еңбек етуге тəрбие бере отырып, салауатты өмір салтын қалыптастыру, ұлттық 
құндылықтарымызды тəрбиелеу.  

2022 жылдың 9 - ші қыркүйегі  №55 орта мектебінде денсаулық фестивалі аталып өтті фестивл аясында 5 – ші 
сыныптар арасында «көңілді эстафета» 9 сыныптар арасында футболдан жарыстар ұйымдастырылды. 9 - ші қыркүйек 
сағат 10 - 00 де салтанатты түрде ашылды. Салтанатты ашылуда мемлекеттік əнұран айтылып, мемілекеттік тумыз 
көтерілді. Алғашқы сөзді мектеп директорының тəрбие ісі жөніндегі орынбасары Д. Махметовна сөз сөйлеп, өткен 
жылғы қалалық, жарыстардың жеңімпаздарын құттқтап оқушыларға табыс тіледі. 

«Денсаулық фестивалі» өте қызық өтіп, оқушылардың көңілінен шықты.  Жарыс кезінде қауыпсіздік ережелері 
қатаң сақталды. Жарыс кезінде  оқушылар арасында жарақат алған, оқушылар болған жоқ. Барлық оқушылар мед 
дəрігердің бақылауында болды. Жарыс қортындысы бойынша жеңімпаздар анықталды: «Көңілді эстафета» сайысына 5а, 
5ə, 5е, 5к, 5б, 5в, 5г, 5д, командалары қатысып өзара жеңімпаздарды аныықтады жарыс қортындысы бойынжа 1-ші 
орынды 5е, 2-ші орынды 5а, 3-ші орынды 5к, 5ə, сыныптары өзара бөлісті. Футбол жарысына 9 а, 9ə, 9б, 9в, 9г 
сыныптары қатысып 1-ші орынды 9 а сыныбы 2-ші орынды 9 б сыныбы 3-ші орынды 9 в сыныбы иеленді. «Үздік 
шабулшы» номинациясымен  9 б сынып оқушысы; Жылқыбай Оразхан. «Үздік қорғаушы» номинациясымен 9 в сынып 
оқушысы; Асқар Рақыш. «Үздік қақпашы» номинациясымен 9 а сынып оқушысы; Кенжалы Темірлан «Үздік ойыншы» 
номинациясымен 9 г сынып оқушысы Бажков Никита мараппаталды. 

 
 
 

- 22. 10. 2022ж. мектебімізде тоғызқұмалақ ойынынан 1 - 4 жəне 5 - 6 сыныптар арасында республика күніне орай 
жарыс ұйымдастырылды. Балалар оқу жылы басынан үйірмеге қатысып, үйреніп келе жатқандықтан барынша 
бақ сынасты. Ұйымдастырушылар дене шынықтыру пəні мұғалімдері. 

- 5 сыныптар арасында «Республика» күніне орай ұйымдастырылған көңілді эстафета жарысы өтті. Жарыс өте 
жақсы деңгейде болды. Оқушылар белсенділік танытып, жүлделі орындармен марапатталды.  

- Денсаулық күніне орай ұйымдастырылған мектеп ауласындағы футбол ойыны балалардың қызығушылықтарын 
артатүсті.Нəтижесі: 
1-орын9а 
2-орын9б 
3- орын 9в жəне номинация бойынша Үздік шабуылшы Жылқыбаев Оразхан, үздік қорғаушы Ракш,үздік 
қақпашы Құралбек Рауан жəне үздік ойынш Божков Никита марапатталды. 

Астана қаласы Байқоңыр ауданы Жалпы қатысқан оқушы саны 
№55 орта мектеп 200 оқушы 



 

      
Бес асықтан 2010 - 2012 ж туылған қыздар арасында сайыс өткізілді. 

6 «а» сынып Шеримхан Айдана, Рахымбердиева Əмина 
5 «б» сынып Абдезова Мөлдір 

  
 

 
 
 
 
 
 
«Отбасы» күніне байланысты балалар өз отбасыларын суретпен бейнелеу арқылы сайыстар өткізілді. 



 

  
 
Сенбілікті өткізуде аумақты тазарту үшін іс-шаралар жоспары құрылды. Əр сыныпқа жауапты мұғалімдермен 

белгілі бір участік бекітілді, сенбілік жұмыстары кезінде қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық өткізілді. Ортақ 
күшпен бір сағат ішінде мектеп аумағы тазарып, əдемі болып шықты. Біздің мектептегі сенбілік – бұл аумақты тазарту 
жəне көріктендіру ғана емес, сонымен қатар бұл мұғалімдер мен оқушылардың ұжымдарын ұйымшыл етуге тамаша 
мүмкіндік. 

  
 



 

22.10.2022ж. мектебімізде тоғызқұмалақ ойынынан 1-4 жəне 5-6 сыныптар арасында республика күніне орай 
жарыс ұйымдастырылды. Балалар оқу жылы басынан үйірмеге қатысып, үйреніп келе жатқандықтан барынша бақ 
сынасты. Ұйымдастырушылар дене шынықтыру пəні мұғалімдері. 
Жетекшісі: Нурпеисов Ж.Ж. 

  
 

5 сыныптар арасында «Республика» күніне орай ұйымдастырылған көңілді эстафета жарысы өтті. Жарыс өте 
жақсы деңгейде болды. Оқушылар белсенділік танытып, жүлделі орындармен марапатталды.  

   
5 - 8, 8 - 9 сыныптар арасында республика күніне орай ұйымдастырылған бес асық жəне асық ату ойындары 

өткізілді. Оқушыларға өте қызықты болды. Олар өз ынталарымен қатысып, белсенділік танытты. Оқушылардың көңіл – 
күйлері жоғары болды. Жетекшісі: Ауезбаев Мереке Қойшиевич оқушыларды марапаттады.  

 



 

  
✅ Жарқыра! Будь ярче! 

🚸Жарық шағылыстыратын киім жүргізушіге көмектеседі. Себебі балалардың жолдан өту ережесіне жарық түсіргіш 
элементі бар киімдер əлдеқайда караңғы уақытта жақсы көрінуге себебін тигізеді. Сондықтан балалар 
киімдеріне,сөмкелерінде арнайы белгі болғаны өте жақсы əрі қауіпсіз. 

  
https://www.instagram.com/tv/CZJi2WpqDq4/?utm_source=ig_web_copy_link 
  10 ақпан күні. Тоғыз құмалақтан 5 - 6 сыныптар арасында қалалық жарыс ұйымдастырылылды. №55 орта 
мектептен 1 - топ Ержанұлы Мақсат, Жолдыбай Ахмет, Бекбосынова Лаура, Асылбек Гүлнұр; 2-топ Досымбек Райхан, 
Жұмақұл Кəусар,Сайлаубек Ерхан,Кайбулла Айболат оқушыларымыз белсенді қатысты. Бұл жарыс оқушыларды 
жігерлендірді. Жарыста өздерін жоғары дəрежеде көрсетіп, марапатқа ие болды.  

https://www.instagram.com/tv/CZJi2WpqDq4/?utm_source=ig_web_copy_link


 

  
https://www.instagram.com/p/CZy66YhtWnI/?utm_source=ig_web_copy_link 

 17 ақпан күні. Балалар жылына арналған мектебімізде оқушылар комитетінің «Салауат» бағыты бойынша 7 - 8 
сынып оқушылары арасында мектеп лигасы шеңберінде тоғызқұмалақ ойыны ұйымдастырылды. Ойынға қатысып, 
жүлделі орынға ие болған оқушыларымыз марапатталды. Үнемі оқушыларды дайындап, əртүрлі жарыс ұйымдастырып 
жүрген, дене шынықтыру мұғалімдері мен салауат бағытының көшбасшылары.  

  
https://www.instagram.com/p/CaESZalMjjQ/?utm_source=ig_web_copy_link 

13 наурыз 2022 жылы. «Жас Ұлан» ұйымының салауат бағыты бойынша ұйымдастырылған футзал жарысы 
өткізілді. Наурыз мерекесіне орай ұйымдастырылған футзал жарысы Мектепшілік жарыс 7 - 8 сынып оқушыларының 
арасында өткізілді, əр қатысқан сыныптар белсенділік таныта білді. Қатысқан сыныптарды марапаттап, арнайы 
сыйлықтармен тарту етілді.  
Біріншіорын:8"А" 
Екіншіорын:8"Б" 
Үшінші орын: 7"Ə" 

https://www.instagram.com/p/CZy66YhtWnI/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/p/CaESZalMjjQ/?utm_source=ig_web_copy_link


 

   
https://www.instagram.com/tv/CbC_E51gCXf/?utm_source=ig_web_copy_link 

Мектептегі оқушылардың арасында зиянды заттарды қолданудың алдын алу мақсатында жүргізілетін іс-шара: 
Оқушылардың арасында зиянды заттарды қолданудың алдын алу мақсатында іс-шаралар 14.03-18.03.2022ж мерзімі 
кезеңінде өткізілді. Мектептегі өзін-өзі басқару ұйымы өкілдері,соның ішінде медиатор қызметін негізінде "СӨС 
арналған Пульс" тақырыбында мектеп газеттерінің қабырғасы дайындалып ұйымдастырылды. Оқу жылы барысында өз 
қызметтерін ұйымдастыру барысында туындайтын мəселелермен жұмыс жүргізу мақсатында кеңесу алаңында 
сыныптағы зиянды əдеттермен əуестенген балаларды анықтау, жəрдем ету кездесуі өтті. «Сау болу сəнді», «Жаман 
əдеттен сақтан!», «Зиянды заттардан аулақ болайық!», Салауатты өмір салтының негіздері тақырыбы аясында сынып 
жетекшілердің ұйымдастыруымен тəрбие сағаттары өткізілді. «Азғыруға берілме ... » тақырыбында мектеп 
психологтары Демеуова М.С., Дүкенбаева М.Е 5-11 сынып оқушыларымен əңгімелесулер өткізді. «Достық» ПСМП 
орталығының меңгеруші терапевт дəрігері Ногаева Р.А «Алкогольдік,психоактивті заттардың адам денсаулығына əсері 
жəне олардан бас тарту тəсілдері» тақырыбында оқушылар арасында лекция өткізді. 
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S (strength)-күшті жақтары W (weakness)- əлсіз жақтары 
• Тəрбие бағыты: 

• Сынып комплектісі - 53 
• Сынып жетекші үлесі: 50% 
• Жұмыс өтілі бойынша: 
• 0-5 жыл – 13 
• 6-10 жыл – 3 
• 11 -15 жыл – 3 
• 16-30 жыл - 10 
• Домбыра үйірмесінің жүргізілуі. 
• Құндылықтарға негізделген білім беру курсы– 24 мұғалім; 
•  «Ұшқыр ой» алаңы аудандық дебат ойыны – 1 орын (қазақ  

лигасы); 
• Құндылықтарға негізделген жобасы аясында семинарлар.  

• Мектептің тəрбие жұмысының жүргізілуі; 

• Ата – аналармен жұмыс жасаудың ұйымдастырылуы; 

• Əлеуметтік паспорт: 
Жетім балалар саны –2 бала 
Аз қамтылған – 35 бала, 20 отбасы 
Толық емес отбасы – 102 бала, 86 отбасы; 
Көпбалалы отбасы – 108 бала, 65 отбасы 
Сəтсіз отбасы – 5 бала, 4 отбасы 

• Ата-аналардың білімі (арнай орта білімді) – 70% 
• Қауіпті топ – 122 оқушы, оның ішінде аутодеструктивті 

мінез-құлқы бар – 10 оқушы; 
• үйірмеге қатысуы – 291 оқушы 
• Сынып жетекшілік еңбек өтілі аз жас мұғалімдердің сыныпқа 

жетекшілік етуі; 
• Спорт секциялары мен үйірме жұмыстарының жүргізілу 

деңгейі; 
• Өзін – өзі басқару жұмысының жүргізілуі; 
• Зорлық зомбылық, құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша 

жұмыстардың жүргізілуі; 
• 7а, 7ə, 7г, 8а, 8г, 8д сыныптарын бақылауға алу; 

O (opportunity)- мүмкіндіктері T (threat)- қауіп 
• Тəрбие бағыты: 
• Ата –аналарды мектеп өміріне, оқу үдерісіне қатысу 

белсенділігін арттыру; 
• 33 мектеп, №44  тəжірибе алмасу; 
• Тəрбие бағытындағы жобаларды жалғастыру, дамыту; 
• үйірмеге қатысуы – 90 % 
• «Үздік сынып жетекшісі» байқауы қатысу; 
• Спорт жарыстарында : 

Волейбол ,  футбол , шахмат қалалық деңгейге шығу;  
қалалық деңгейге шығу; Шахмат - қалалық деңгейге шығу 

• Тəрбие бағыты: 
• Мектепте мұғалімдер мен оқушыларға арналған қосымша би, 

спорт ойындарының, үйірмелерінің өз деңгейінде жүрмеуі; 
• Қауіпті топ жəне аутодеструктивті мінез-құлқы бар 

оқушылардың санының артуы; 

 
 


